

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
1	5	4	1	ホームページ管理費用4月分				3,500									3,500	-3,500	
	5	4	5	政務活動費4月分	160,000													160,000	
2	5	4	5	市議会質問の報告用のパネル				2,648									2,648	153,852	
3	5	4	12	ガソリン代 全国商工新聞2023年4月から2024年3月 分購読料												1,932	1,932	151,920	
4	5	4	12	分購読料							6,000						6,000	145,920	
5	5	4	28	北陸中日新聞購読料4月分							3,300						3,300	142,620	
6	5	4	28	会派共用費4月分										30,000			30,000	112,620	
7	5	5	1	ホームページ管理費用2023年5月から 2023年9月分				17,500									17,500	95,120	
8	5	5	3	北国新聞朝刊・夕刊購読料4月分							4,400						4,400	90,720	
9	5	5	15	政務活動費5月と6月分	320,000													410,720	
10	5	5	17	本・学校で教えてくれない生活保護							1,562						1,562	409,158	
11	5	5	19	ガソリン代											1,990		1,990	407,168	
12	5	5	28	北陸中日新聞購読料5月分							3,300						3,300	403,868	
13	5	5	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料5月分							4,400						4,400	399,468	
14	5	5	29	会派共用費5月と6月分										60,000			60,000	339,468	
15	5	5	31	自宅固定電話料金4月分												1,709	1,709	337,759	
16	5	6	9	ガソリン代												1,986	1,986	335,773	
17	5	6	12	携帯利用料金4月分												7,726	7,726	328,047	
18	5	6	25	本・デジタル化と地方自治							1,700						1,700	326,347	
19	5	6	27	北陸中日新聞購読料6月分												3,300	3,300	323,047	
20	5	6	29	ガソリン代												2,102	2,102	320,945	
21	5	6	30	自宅固定電話料金5月分												1,703	1,703	319,242	
22	5	7	5	政務活動費7月8月9月分	480,000													799,242	
23	5	7	4	北国新聞朝刊・夕刊購読料6月分							4,400						4,400	794,842	
24	5	7	6	6月議会質問テープ起こし代				6,000									6,000	788,842	
25	5	7	10	携帯利用料金5月分												7,720	7,720	781,122	
26	5	7	12	会派共用費7月8月9月分										90,000			90,000	691,122	
27	5	7	17	本・堤未果のショック・ドクトリン							1,034						1,034	690,088	
28	5	7	17	本・マンガ ほげ日和							1,100						1,100	688,988	
29	5	7	19	ガソリン代												2,124	2,124	686,864	
30	5	7	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料7月分							4,400						4,400	682,464	
31	5	7	29	北陸中日新聞購読料7月分							3,300						3,300	679,164	
32	5	7	31	ガソリン代												1,947	1,947	677,217	
33	5	7	31	自宅固定電話料金6月分												1,683	1,683	675,534	
34	5	8	10	携帯利用料金6月分												6,634	6,634	668,900	
35	5	8	14	ガソリン代												2,035	2,035	666,865	
36	5	8	29	北陸中日新聞購読料8月分							3,300						3,300	663,565	
37	5	8	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料8月分							4,400						4,400	659,165	
38	5	8	31	自宅固定電話料金7月分												1,674	1,674	657,491	
39	5	9	7	ガソリン代												2,363	2,363	655,128	
40	5	9	8	議会報告・郵送代・59通×84円				4,956									4,956	650,172	
41	5	9	9	本会議質問パネル							876						876	649,296	
42	5	9	11	本・福祉マップ													2,970	646,326	
43	5	9	11	携帯利用料金7月分												7,080	7,080	639,246	
44	5	9	20	会派共用費10月11月12月分										90,000			90,000	549,246	
45	5	9	22	9月議会質問テープ起こし代				6,000									6,000	543,246	
46	5	9	24	ガソリン代												2,160	2,160	541,086	
47	5	9	27	北陸中日新聞購読料9月分							3,300						3,300	537,786	
48	5	9	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料9月分							4,400						4,400	533,386	
49	5	5	1	ガソリン代												2,100	2,100	531,286	
50	5	10	1	ホームページ管理費用2023年10月から 2024年3月分				21,000									21,000	510,286	
51	5	10	2	自宅固定電話料金8月分												1,677	1,677	508,609	
52	5	10	5	政務活動費10月11月12月分	480,000													988,609	
53	5	10	10	携帯利用料金8月分												8,694	8,694	979,915	

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

領収書 番号	令和 5 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
51	5	10	12	議会報告・森尾・通信森尾よしあき市議会報告No.232の印刷代														6,220	973,695	
52	5	10	13	ガソリン代														2,124	971,571	
53	5	10	19	駐車場料金・5人の国会議員に対して旧統一教会に関する要請・陳情活動					1,000									1,000	970,571	
54	5	10	19	北陸新幹線・金沢と東京間往復料金・5人の国会議員に対して旧統一教会に関する要請・陳情活動					37,500									37,500	933,071	
55	5	10	19	東京と霞が関往復地下鉄料金・5人の国会議員に対して旧統一教会に関する要請・陳情活動					360									360	932,711	
56	5	10	28	北陸中日新聞購読料10月分								3,300						3,300	929,411	
57	5	10	31	北国新聞朝刊・夕刊購読料10月分							4,400							4,400	925,011	
58	5	10	31	ガソリン代														2,012	922,999	
59	5	10	31	自宅固定電話料金9月分														1,680	921,319	
60	5	11	10	携帯利用料金9月分														8,877	912,442	
61	5	11	17	会派共用費2024年1月2月3月分														90,000	822,442	
62	5	11	22	ガソリン代														1,991	820,451	
63	5	11	25	北陸中日新聞購読料11月分								3,300						3,300	817,151	
64	5	11	30	自宅固定電話料金10月分														1,683	815,468	
65	5	12	5	北国新聞朝刊・夕刊購読料11月分								4,400						4,400	811,068	
66	5	12	7	郵送代・56通速達・議会報告・森尾・通信森尾よしあき市議会報告No.235														15,411	795,657	
67	5	12	7	事務用品・封筒														530	795,127	
68	5	12	11	携帯利用料金10月分														8,293	786,834	
69	5	12	11	ガソリン代														2,076	784,758	
70	5	12	14	本・エコロジーからの抵抗と本・人口減少社会とマルクス経済学														7,150	777,608	
71	5	12	25	北陸中日新聞購読料12月分								3,300						3,300	774,308	
72	5	12	26	12月議会質問テープ起こし代														7,200	767,108	
73	5	12	27	郵送代・200通はがき・森尾よしあき市議会報告2024年新年号														10,080	757,028	
74	5	12	28	ガソリン代														2,040	754,988	
75	5	12	30	北国新聞朝刊・夕刊購読料12月分								4,400						4,400	750,588	
76	6	1	4	自宅固定電話料金11月分														1,695	748,893	
77	6	1	5	政務活動費1月2月3月分	480,000														1,228,893	
78	6	1	10	携帯利用料金11月分														8,869	1,220,024	
79	6	1	12	会派共用費2023年度追加払い														240,000	980,024	
80	6	1	14	ガソリン代														2,013	978,011	
81	6	1	27	金沢におけるコミュニティバス運行体験を交流する市民シンポジウム参加のための駐車料金		600													600	977,411
82	6	1	27	ガソリン代														1,566	975,845	
83	6	1	27	北陸中日新聞購読料1月分								3,300						3,300	972,545	
84	6	1	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料1月分								4,400						4,400	968,145	
85	6	1	31	2024年度原水協通信年間購読料								2,640						2,640	965,505	
86	6	1	31	自宅固定電話料金12月分														1,698	963,807	
87	6	1	31	新聞「農民」2024年度年間購読料								9,000						9,000	954,807	
88	6	2	11	ガソリン代														2,058	952,749	
89	6	2	13	携帯利用料金12月分														6,784	945,965	
90	6	2	19	森尾よしあき市議会報告No.239印刷代														3,448	942,517	
91	6	2	24	北国新聞朝刊・夕刊購読料2月分								4,400						4,400	938,117	
92	6	2	26	森尾よしあき市議会報告No.240印刷代														3,800	934,317	
93	6	2	28	北陸中日新聞購読料2月分								3,300						3,300	931,017	
94	6	3	28	自宅固定電話料金1月分														1,701	929,316	
95	6	3	2	ガソリン代														2,201	927,115	
96	6	3	11	お利息	5														5	927,120
97	6	3	11	携帯利用料金1月分														9,257	917,863	

